
UCHWAŁA  NR XXXI/315/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Stare Babice 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245, 2021 poz. 4) uchwala się, 
co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy Stare Babice z wysokości średnich wynagro-
dzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzo-
nych przez Gminę Stare Babice za 2020 rok, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich  

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  
w szkołach prowadzonych przez Gminę Stare Babice 

 
 

Zgodnie z zapisem art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, Wójt 
przedkłada sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę, regio-
nalnej izbie obrachunkowej, radzie gminy, dyrektorom szkół oraz związkom zawodowym 
zrzeszającym nauczycieli. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
  

 

 








